
c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Homologación Servicios.

c) Forma: Negociado sin publicidad.

4-. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 64.786,80 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26 de diciembre de 2007.

b) Contratista: Vigilancia Integrada, S.A. (VINSA).

c) Importe de adjudicación: 64.786,80 euros (IVA incluido).

Mérida, a 2 de mayo de 2008. El Secretario General (P.R. 30.07.07, DOE n.º 92), JUAN JOSÉ
MALDONADO BRIEGAS.

• • •

RESOLUCIÓN de 2 de mayo de 2008, de la Secretaría General, por la
que se hace pública la adjudicación del servicio de “Vigilancia del
Pabellón Multiusos Ciudad de Cáceres y de la Ciudad Deportiva de
Cáceres”. Expte.: 0821122CA001. (2008061381)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de los Jóvenes y del Deporte.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Administra-
ción. General, Gestión Económica y Contratación. Sección de Contratación.

c) Número de expediente: 0821122CA001.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de Servicios.

b) Descripción del objeto: Servicio de Vigilancia del Pabellón Multiusos Ciudad de Cáceres
y de la Ciudad Deportiva de Cáceres.

c) Lote: No hay lotes.

d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

Jueves, 15 de mayo de 2008
12851NÚMERO 93



3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Homologación servicios.

c) Forma: Negociado sin publicidad.

4-. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 208.992,99 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 26 de diciembre de 2007.

b) Contratista: Vigilancia Integrada, S.A. (VINSA).

c) Importe de adjudicación: 208.992,99 euros (IVA incluido).

Mérida, a 2 de mayo de 2008. El Secretario General (P.R. 30.07.07, DOE n.º 92), JUAN JOSÉ
MALDONADO BRIEGAS.

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2008, de la Secretaría General, por la
que se hace pública la adjudicación de las obras de “Adecuación en
zonas de aparcamiento del Hospital Infanta Cristina de Badajoz”.
Expte.: CO/01/1107062041/07/SA. (2008061379)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Secretaría General del SES. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia de Área de Salud de Badajoz. Unidad
de Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CO/01/1107062041/07/SA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO

a) Descripción del objeto: Contratación de las obras de Adecuación en zonas de aparca-
miento del Hospital Infanta Cristina de Badajoz.         

b) División por lotes y número: No procede.

c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 10, de 16 de
enero de 2008.

Jueves, 15 de mayo de 2008
12852NÚMERO 93


		2008-05-14T18:13:04+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




